Of.  n.º 0477/2009 – GP

Sorriso - MT, em 18 de junho de 2009.

Ao Senhor

ELÍDIO FARINA

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Nesta.

Assunto: Encaminha Solicitação.

Senhor Elídio,

1.

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria uma solicitação dos moradores da Rua Renascença do Bairro Jardim Itália, requerendo colocação de redutores de velocidade e placas de advertência sinalizando a existência de escola. Lembramos que a Indicação de nº 005/2009, de vinte e três de janeiro desse corrente ano, já havia levantado esta necessidade.
2. Confiantes em Vossa atenção e providências com relação proposição apresentada, desde já agradecemos.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente